
Uchwała Nr l i i i .  /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2021 r.

w sprawie: oddania głosu w celu wyłonienia kandydata na członka Rady Nadzorczej Spółki 
„POLREGIO" Sp. z o.o. w Warszawie

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668, ze zm.); art. 19 ust. 1 pkt 1) lit. h) ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 735 
ze zm.) oraz pkt 8.5.3 umowy wspólników z dnia 24 czerwca 2015 r. zawartej pomiędzy 
Agencją Rozwoju Przemysłu S.A., Województwami Przestępującymi i Przewozami 
Regionalnymi Sp. z o. o., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Oddaje się głos na Pana Grzegorza Szymańskiego, wskazując go jako kandydata na Członka 
Rady Nadzorczej Spółki „POLREGIO" Sp. z o.o. w Warszawie (nr KRS: 0000031521).

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Zuzanna Donath-Kasiura

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


